
— 1190 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 16

Komenda  Główna  Żandarmerii  Wojskowej

202

ZARZĄDZENIE  Nr  23/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 31 lipca 2008 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym  Żandarmerii  Wojskowej
statutu  jednostki  budżetowej

Poz. 202, 203

l)  Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr
115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984.

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1}) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/MON Ministra Obrony
Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nada-
nia jednostkom organizacyjnym Żandarmerii Wojsko-
wej statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12,
poz. 146) w § 1 uchyla się pkt 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Prawny

203

ZARZĄDZENIE  Nr  24/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 4 sierpnia 2008 r.

zmieniające  zarządzanie  w  sprawie  norm  rozmieszczenia  jednostek  i  instytucji  wojskowych
oraz  innych  jednostek  organizacyjnych  podległych  Ministrowi  Obrony  Narodowej,

a  także  urządzeń,  uzbrojenia,  środków  materiałowych  i  sprzętu  wojskowego

Na podstawie art. 1 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2005 r. Nr 41,
poz. 398, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Obrony Narodowej
Nr 9/MON z dnia 20 lutego 1998 r. w sprawie norm
rozmieszczenia jednostek i instytucji wojskowych
oraz innych jednostek organizacyjnych podległych
Ministrowi Obrony Narodowej, a także urządzeń, uzbro-
jenia, środków materiałowych i sprzętu wojskowego

(Dz. Rozk. MON poz. 19) wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 3 ust. 1:
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zastępców osób zajmujących kierownicze
stanowiska w Ministerstwie Obrony Naro-
dowej, szefów (dyrektorów) instytucji MON
— do 25 m2”,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7) osób funkcyjnych nie wymienionych w pkt 4-6

zajmujących etatowe stanowisko służbowe

1 Zamiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 132, poz. 1110, z 2006 r. Nr 104,
poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217 oraz Nr 249, poz. 1832.



— 1191 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 16

pułkowników oraz osób wykonujących czyn-
ności dochodzeniowo-śledcze i operacyjne
w Żandarmerii Wojskowej — do 10 m2”,

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Dowódcy (szefowie, komendanci) jedno-
stek (instytucji) wojskowych przedstawiają Szefowi In-
spektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych i Dowódcom Rodza-
jów Sił Zbrojnych, roczne sprawozdanie o stanie

wykorzystania powierzchni w kompleksach koszaro-
wych, sporządzone przez podległe im terenowe orga-
ny infrastruktury w terminach przewidzianych przepi-
sami o sprawozdawczości w Siłach Zbrojnych Rzeczy-
pospolitej Polskiej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dnia od ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Poz. 203, 204

Departament Budżetowy

204

DECYZJA  Nr  356/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 29 lipca 2008 r.

zmieniająca  decyzję  budżetową  na  rok  2008

Na podstawie § 1 pkt 13 lit. d oraz § 2 pkt 14 roz-
porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony
Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku z art. 153
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420
oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832
oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560 i Nr 88, poz. 587, Nr 115,
poz. 791 i Nr 140, poz. 984), w celu zapewnienia warun-
ków do właściwej realizacji ustawy budżetowej na rok
2008 z dnia 23 stycznia 2008 r. (Dz. U. Nr 19, poz.117)
w części dotyczącej obrony narodowej, ustala się, co na-
stępuje:

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2008 Nr 72/MON
Ministra Obrony Narodowej z dnia 14 lutego 2008 roku
(Dz. Urz. MON Nr 2 a, poz. 14, Nr 7, poz. 73 i Nr 12,
poz. 138 ), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) fundusz nagród i zapomóg dla żołnierzy za-

wodowych w wysokości 109.223 tys. zł,

z tego na nagrody 98.298 tys. zł, na zapomo-
gi 10.925 tys. zł (rozdział 75211);”;

2) w załączniku Nr 4 „Układ wykonawczy budżetu
resortu obrony narodowej na 2008 r. w zakresie
wydatków i jego podział na dysponentów”, ule-
gają zmianie wydatki o kwoty:
a) w układzie wykonawczym budżetu resortu

obrony narodowej na 2008 r. w zakresie wy-
datków budżetowych —określone w załączniku
Nr 1 do decyzji,

b) w podziale układu wykonawczego budżetu re-
sortu obrony narodowej na 2008 r. w zakresie
wydatków budżetowych — określone w za-
łączniku Nr 2 do decyzji.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia, z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




